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Do Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu 
 

 

 

 

Dotyczy postępowania u udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego w BZP, BIP i na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Pęczniewie w dniu 18.02.2015r na zadania pn: „PRZEBUDOWA 

POLEGAJĄCA NA MODERNIZACJI DROGI GMINNEJ NR 114459E” ( na odcinku Rudniki-

gr .Gminy Zadzim Rzechta ) 
 

W związku z zapytaniami dotyczącymi wyjaśnień treści SIWZ, Zamawiający na podstawie art. 38 

ustawy z dnia 29 stycznia 2009r.Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz.U. 2013 r. poz.907 z późn. 

zm. ), udziela następujących wyjaśnień: 

 

 

 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie  ścianek  przepustów jako ścianki czołowe lub 

skośne  z prefabrykowanych elementów betonowych? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie ścianek przepustów jako ścianki czołowe lub 

skośne z prefabrykowanych elementów betonowych. 

 

 

Pytanie: W przypadku gdy Zamawiający podtrzymuje, iż ścianki przepustów mają zostać 

wykonane z bloczków  betonowych M6 proszę o podanie powierzchni ścianki w zależności od 

średnicy rury oraz załączenie szczegółów konstrukcyjnych dla przepustów i ścianek. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że powierzchnia ścianki wykonana z bloczków betonowych 

M6 w zależności od średnicy rury oraz szczegółowe konstrukcje dla przepustów i ścianek będzie 

ustalał Zamawiający tj. Gmina Pęczniew z wybranym Wykonawcą przy udziale inspektora nadzoru. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Pęczniew 

/-/ Marcin Janiak 

 

 

 

 

 

 

 

 


